Region Ostsachsen 25/26
Regionsoberliga Ostsachsen Manner

LHV Hoyerswerda e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 18:00 34402 Lok Schleife LHV Hoyerswerda I 36:29
Sa. 20.09.2025 18:00 34104 t/h TBSV Neugersdorf LHV Hoyerswerda Il 37:38
Sa. 27.09.2025 17:00 34301 NSV Gelb-Weil3 Gorlitz LHV Hoyerswerda Il 27:32
Sa. 11.10.2025 16:30 34404 t Rot-Weil3 Sagar LHV Hoyerswerda Il 26:27
So. 19.10.2025 15:00 34108 v OHC Bernstadt Il LHV Hoyerswerda Il 31:33
So. 26.10.2025 14:00 34301t Koweg Gorlitz 11 LHV Hoyerswerda Il 30:34
Sa. 01.11.2025 17:00 34208 HSV 1923 Pulsnitz Il LHV Hoyerswerda II 31:35
Sa. 08.11.2025 16:00 34209 v Radeberger SV Il LHV Hoyerswerda Il 28:22
S0.23.11.2025 17:00 34204 HVH Kamenz LHV Hoyerswerda Il 31:38
Sa. 29.11.2025 17:30 34501t SG Sohland/Friedersdorf LHV Hoyerswerda Il 32:26
So. 07.12.2025 14:00 34511 HVO Cunewalde I LHV Hoyerswerda Il 34:30
Sa. 10.01.2026 16:00 34201t LHV Hoyerswerda Il Rot-Weil} Sagar 34:27
Sa. 17.01.2026 16:00 34201 LHV Hoyerswerda I OHC Bernstadt Il 32:30
Sa. 24.01.2026 18:00 34201 LHV Hoyerswerda I Lok Schleife 31:28
Sa. 31.01.2026 16:00 34201t LHV Hoyerswerda I TBSV Neugersdorf 30:29
Sa. 07.02.2026 16:00 34201 LHV Hoyerswerda Il NSV Gelb-Weil3 Gorlitz 33:32
Sa. 28.02.2026 16:00 34201t LHV Hoyerswerda I Koweg Gorlitz Il 28:28

Sa. 07.03.2026 16:00 34201
Sa. 21.03.2026 16:00 34201

LHV Hoyerswerda I
LHV Hoyerswerda Il

HSV 1923 Pulsnitz II
Radeberger SV I

Sa. 28.03.2026 16:00 34201 LHV Hoyerswerda Il

HVH Kamenz

Sa. 18.04.2026 16:00 34201t
Sa. 25.04.2026 16:00 34201

LHV Hoyerswerda I
LHV Hoyerswerda I
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SG Sohland/Friedersdorf
HVO Cunewalde I

Hallenverzeichnis

34104

34108

34201

34204

34208

34209

34301

34402

34404

34501

34511

SH Gymnasium Seifhennersdorf
AlbertstraRe 2, 02782 Seifhennersdorf

Sporthalle "Plief3nitztal" Bernstadt

Am PlieR3nitztal 3, 02748 Bernstadt a.d. Eigen OT Kunnersdorf
SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda

Kéthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda

SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz
Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstrale 142

Sportkomplex Pulsnitz
Hempelstr. 8, 01896 Pulsnitz

3-Feld-Halle-BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg

SH Rauschwalde

Diesterwegplatz 8, 02827 Gorlitz

SH Schleife

Spremberger StraRe 29, 02959 Schleife
SH KirchstraRe Bad Muskau

Kirchstr. 9, 02953 Bad Muskau
"Oberland-Sporthalle" Sohland

G. - Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland

2-Feld-Halle Sorbisches Schul- und Begegnungszentrum Bautzen
Friedrich - List - Str. 8, 02625 Bautzen




Region Ostsachsen 25/26
Regionsoberliga Ostsachsen Manner

LHV Hoyerswerda e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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