Region Ostsachsen 25/26

Regionsoberliga Ostsachsen Männer

LHV Hoyerswerda e.V.

Mannschaftsspielplan





		70		

	Hallenver	zeichnis
-	34104	SH Gymnasium Seifhennersdorf Albertstraße 2, 02782 Seifhennersdorf
-	34108	Sporthalle "Pließnitztal" Bernstadt Am Pließnitztal 3, 02748 Bernstadt a.d. Eigen OT Kunnersdorf
-	34201	SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda Käthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda
-	34204	SH Albert-Schweitzer-Gymnasium Kamenz Am Flugplatz, 01917 Kamenz, Parkplatz - Macherstraße 142
-	34208	Sportkomplex Pulsnitz Hempelstr. 8, 01896 Pulsnitz
-	34209	3-Feld-Halle-BSZ Radeberg Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg
-	34301	SH Rauschwalde Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz
-	34402	SH Schleife Spremberger Straße 29, 02959 Schleife
-	34404	SH Kirchstraße Bad Muskau Kirchstr. 9, 02953 Bad Muskau
-	34501	"Oberland-Sporthalle" Sohland G Hauptmann - Str. 4 A, 02689 Sohland
	34511	2-Feld-Halle Sorbisches Schul- und Begegnungszentrum Bautzen Friedrich - List - Str. 8, 02625 Bautzen

Region Ostsachsen 25/26

Regionsoberliga Ostsachsen Männer

LHV Hoyerswerda e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

